



**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**  
Compras e Contratos  
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item  
: 55 : 2018 : 6 : 0 : 0 : 0 : 0

Pág 1 / 10

### RELATÓRIO DE PROPOSTAS

**Processo:** 6/2018

**Licitação:** 6/2018

**Modalidade:** Pregão

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE HIGIÊNE E LIMPEZA PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS E SETORES

Item	Produto				
1	PAPEL TOALHA PARA COZINHA, BRANCO, COM BOA RESISTÊNCIA MESMO MOLHADO, EMBALAGEM COM 2 ROLOS, IDEAL PARA ABSORÇÃO DE FRITURAS, LÍQUIDOS E PARA PEQUENOS SERVIÇOS DO DIA-A-DIA				
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>		
PCT	R\$3,68	R\$239,20	65,00		
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$3,49	R\$226,85	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$3,57	R\$232,05	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$3,58	R\$232,70	Sim	Sim
<b>Item</b>	<b>Produto</b>				
2	PAPEL HIGIÊNICO EXTRA BRANCO E MACIO, FOLHA DUPLA DE BOA QUALIDADE, 100% CELULOSE VIRGEM, EMBALAGEM COM 4 ROLOS DE 30 M, PICOTADO. COMPOSIÇÃO DO PRODUTO 100% FIBRAS NATURAIS; ISENTO DE PRODUTOS QUÍMICOS AGRESSIVOS.				
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>		
PCT	R\$3,44	R\$516,00	150,00		
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$3,33	R\$499,50	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$3,44	R\$516,00	Sim	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$3,67	R\$550,50	Sim	Sim
<b>Item</b>	<b>Produto</b>				
3	PAPEL HIGIÊNICO DE COR BRANCA 100% CELULOSE VIRGEM ROLO COM 300 M, EMBALAGEM COM 8 ROLOS - COMPOSIÇÃO DO PRODUTO 100% FIBRAS NATURAIS; ISENTO DE PRODUTOS QUÍMICOS AGRESSIVOS; EXTRA BRANCO E MACIO				
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>		
PCT	R\$29,27	R\$4.975,90	170,00		
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$28,40	R\$4.828,00	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$28,90	R\$4.913,00	Sim	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$29,00	R\$4.930,00	Sim	Sim
<b>Item</b>	<b>Produto</b>				
4	PAPEL TOALHA, INTERFOLHAS DESCARTÁVEIS, 2 DOBRAS, NA COR EXTRA BRANCA E MACIA, TIPO EXTRA LUXO COM ALTA ABSORÇÃO E RENDIMENTO, COMPOSTO COM 100% FIBRAS NATURAIS, ISENTO DE PRODUTOS QUÍMICOS AGRESSIVOS, FOLHAS COM NO MÍNIMO 21 CM X 20 CM, EMBALAGEM COM 1.000 FOLHAS				
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>		
PCT	R\$9,79	R\$24.475,00	2.500,00		
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$9,20	R\$23.000,00	Sim	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$9,30	R\$23.250,00	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$9,49	R\$23.725,00	Sim	Sim

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 2 / 10

**Compras e Contratos**  
**Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item**  
: 55 : 2018 : 6 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto
5	SACO PARA LIXO, COM 100 UNIDADES COM CAPACIDADE DE 15L, DIMENSÃO APROXIMADA 39CM X 58CM, ESPESSURA 3 MICRAS.
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b> <b>Cotação Max.</b> <b>Quantidade</b>
PCT	R\$14,83 R\$148,30 10,00
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b> <b>Valor Unit. Prop.</b> <b>Valor Total</b> <b>Classificada</b> <b>Habilitado</b>
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30 R\$14,20 R\$142,00 Sim Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03 R\$14,38 R\$143,80 Sim Sim
<b>Item</b>	<b>Produto</b>
6	SACO PARA LIXO, COM 50 UNIDADES COM CAPACIDADE DE 30L, DIMENSÃO APROXIMADA 59CM X 62CM, ESPESSURA 6 MICRAS.
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b> <b>Cotação Max.</b> <b>Quantidade</b>
PCT	R\$16,22 R\$2.027,50 125,00
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b> <b>Valor Unit. Prop.</b> <b>Valor Total</b> <b>Classificada</b> <b>Habilitado</b>
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03 R\$15,73 R\$1.966,25 Sim Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30 R\$15,90 R\$1.987,50 Sim Sim
<b>Item</b>	<b>Produto</b>
7	SACO PARA LIXO, COM 50 UNIDADES COM CAPACIDADE DE 50L, DIMENSÃO APROXIMADA 60CM X 80CM, ESPESSURA 10 MICRAS.
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b> <b>Cotação Max.</b> <b>Quantidade</b>
PCT	R\$18,90 R\$2.362,50 125,00
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b> <b>Valor Unit. Prop.</b> <b>Valor Total</b> <b>Classificada</b> <b>Habilitado</b>
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03 R\$18,33 R\$2.291,25 Sim Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30 R\$18,40 R\$2.300,00 Sim Sim
<b>Item</b>	<b>Produto</b>
8	SACO PARA LIXO, COM 50 UNIDADES COM CAPACIDADE DE 100L, DIMENSÃO APROXIMADA 75CM X 105CM, ESPESSURA 18 MICRAS.
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b> <b>Cotação Max.</b> <b>Quantidade</b>
PCT	R\$27,32 R\$3.688,20 135,00
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b> <b>Valor Unit. Prop.</b> <b>Valor Total</b> <b>Classificada</b> <b>Habilitado</b>
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03 R\$26,50 R\$3.577,50 Sim Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30 R\$27,00 R\$3.645,00 Sim Sim
<b>Item</b>	<b>Produto</b>
9	SACO PARA LIXO, COM 50 UNIDADES COM CAPACIDADE DE 200L, DIMENSÃO APROXIMADA 90CM X 120CM, ESPESSURA 18 MICRAS.
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b> <b>Cotação Max.</b> <b>Quantidade</b>
PCT	R\$42,15 R\$2.950,50 70,00
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b> <b>Valor Unit. Prop.</b> <b>Valor Total</b> <b>Classificada</b> <b>Habilitado</b>
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03 R\$40,88 R\$2.861,60 Sim Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30 R\$41,60 R\$2.912,00 Sim Sim

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 3 / 10

**Compras e Contratos**  
**Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item**  
: 55 : 2018 : 6 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
10	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL DE 180 ML, BRANCO OU TRANSPARENTE, EMBALAGEM COM 25 TIRAS COM 100 UND				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
CX	R\$72,60	R\$8.712,00	120,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$68,97	R\$8.276,40	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$70,44	R\$8.452,80	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$70,50	R\$8.460,00	Sim	Sim
Item	Produto				
11	DETERGENTE PARA LOUÇAS NEUTRO EMBALAGEM COM 5 LT				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$11,27	R\$1.273,51	113,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
CHEIROS DO VALE LTDA - ME	13.983.109/0001-38	R\$7,35	R\$830,55	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$10,80	R\$1.220,40	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$10,93	R\$1.235,09	Sim	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$10,98	R\$1.240,74	Não	Sim
Item	Produto				
12	DESINFETANTE, EMBALAGEM COM 5 LITROS				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$9,49	R\$2.040,35	215,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
CHEIROS DO VALE LTDA - ME	13.983.109/0001-38	R\$4,60	R\$989,00	Sim	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$8,97	R\$1.928,55	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$9,00	R\$1.935,00	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$9,20	R\$1.978,00	Não	Sim
Item	Produto				
13	CORO LIQUIDO EMBALAGEM COM 5 L				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$13,56	R\$1.383,12	102,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
CHEIROS DO VALE LTDA - ME	13.983.109/0001-38	R\$4,90	R\$499,80	Sim	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$12,88	R\$1.313,76	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$13,00	R\$1.326,00	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$13,15	R\$1.341,30	Não	Sim
Item	Produto				
14	ALCOOL PERFUMADO EMBALAGEM COM 5 L				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$20,54	R\$1.335,10	65,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
CHEIROS DO VALE LTDA - ME	13.983.109/0001-38	R\$19,35	R\$1.257,75	Sim	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$19,52	R\$1.268,80	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$19,92	R\$1.294,80	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$19,98	R\$1.298,70	Sim	Sim

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 4 / 10

**Compras e Contratos**  
**Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item**  
: 55 : 2018 : 6 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
15	SABONETE LIQUIDO PARA AS MAOS, EMBALAGEM COM 5 LITROS				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$15,05	R\$963,20	64,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$14,30	R\$915,20	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$14,60	R\$934,40	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$14,80	R\$947,20	Sim	Sim
Item	Produto				
16	AGUA SANITARIA, EMBALAGEM COM 5 LITROS				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$8,53	R\$776,23	91,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
CHEIROS DO VALE LTDA - ME	13.983.109/0001-38	R\$5,17	R\$470,47	Sim	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$7,98	R\$726,18	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$8,27	R\$752,57	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$8,30	R\$755,30	Não	Sim
Item	Produto				
17	SABAO LIQUIDO, EMBALAGEM COM 5L				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$12,60	R\$504,00	40,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
CHEIROS DO VALE LTDA - ME	13.983.109/0001-38	R\$8,20	R\$328,00	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$11,90	R\$476,00	Sim	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$11,97	R\$478,80	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$12,22	R\$488,80	Não	Sim
Item	Produto				
18	LIMPADOR DE VIDROS, EMBALAGEM COM 500ML				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$6,09	R\$438,48	72,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
CHEIROS DO VALE LTDA - ME	13.983.109/0001-38	R\$2,85	R\$205,20	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$5,90	R\$424,80	Sim	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$5,92	R\$426,24	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$6,00	R\$432,00	Não	Sim
Item	Produto				
19	LAVA ROUPAS LIQUIDO DE COCO (SABAO LIQUIDO), EMBALAGEM COM 5 L.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$12,41	R\$223,38	18,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
CHEIROS DO VALE LTDA - ME	13.983.109/0001-38	R\$8,30	R\$149,40	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$11,90	R\$214,20	Sim	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$11,97	R\$215,46	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$12,03	R\$216,54	Não	Sim

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 5 / 10

**Compras e Contratos**  
**Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item**  
: 55 : 2018 : 6 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
20	AMACIANTE DE ROUPAS EMBALAGEM COM 5 L				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$12,99	R\$194,85	15,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
CHEIROS DO VALE LTDA - ME	13.983.109/0001-38	R\$7,25	R\$108,75	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$11,90	R\$178,50	Sim	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$12,34	R\$185,10	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$12,60	R\$189,00	Não	Sim
Item	Produto				
21	DETERGENTE AUTOMOTIVO, EMBALAGEM COM 5 L, INDICADO PARA REMOÇÃO DE RESÍDUOS DE TERRA, POEIRA, ÓLEOS, GRAXAS E BETUMINOSOS DE QUALQUER TIPO E ESPÉCIE				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$17,60	R\$369,60	21,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
CHEIROS DO VALE LTDA - ME	13.983.109/0001-38	R\$10,75	R\$225,75	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$17,00	R\$357,00	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$17,07	R\$358,47	Sim	Sim
Item	Produto				
22	VASSOURA DE PALHA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM CABO DE MADEIRA.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$21,80	R\$174,40	8,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$19,42	R\$155,36	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$21,00	R\$168,00	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$21,15	R\$169,20	Sim	Sim
Item	Produto				
23	VASSOURA TIPO NOVIÇA PLÁSTICA, COM CABO.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$11,12	R\$422,56	38,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$10,78	R\$409,64	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$10,80	R\$410,40	Sim	Sim
Item	Produto				
24	LIMPADOR DESENGORDURANTE PARA COZINHA, EMBALAGEM COM 500 ML				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$8,23	R\$205,75	25,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
CHEIROS DO VALE LTDA - ME	13.983.109/0001-38	R\$2,30	R\$57,50	Sim	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$7,82	R\$195,50	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$7,98	R\$199,50	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$8,00	R\$200,00	Não	Sim

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 6 / 10

Compras e Contratos  
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item  
: 55 : 2018 : 6 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
25	CERA AUTOMOTIVA PARA DAR BRILHO EM PINTURAS DE VEÍCULOS, LTA COM 200 G				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$17,23	R\$258,45	15,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$16,70	R\$250,50	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$17,00	R\$255,00	Sim	Sim
Item	Produto				
26	PÁ PLÁSTICA PARA AJUNTAR LIXO TAMANHO GRANDE				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$7,70	R\$15,40	2,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$7,40	R\$14,80	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$7,46	R\$14,92	Sim	Sim
Item	Produto				
27	ESCOVA LAVAR VASO SANITÁRIO COM SUPORTE BRANCO				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$10,12	R\$40,48	4,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$9,81	R\$39,24	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$9,90	R\$39,60	Sim	Sim
Item	Produto				
28	ESCOVA MULTIUSO DE PLÁSTICO				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$5,70	R\$22,80	4,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$5,50	R\$22,00	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$5,53	R\$22,12	Sim	Sim
Item	Produto				
29	BALDE PLÁSTICO DE 15 LITROS COM ALÇA				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$7,35	R\$29,40	4,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$6,98	R\$27,92	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$7,00	R\$28,00	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$7,13	R\$28,52	Sim	Sim
Item	Produto				
30	BALDE ESFREGÃO TIPO MOP 360° COMPLETO				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$71,23	R\$142,46	2,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$69,10	R\$138,20	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$70,90	R\$141,80	Sim	Sim

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 7 / 10

**Compras e Contratos**  
**Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item**  
: 55 : 2018 : 6 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
31	PEDRA SANITARIA PARA VASO SANITARIO				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$2,57	R\$642,50	250,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$1,96	R\$490,00	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$2,49	R\$622,50	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$2,50	R\$625,00	Sim	Sim
Item	Produto				
32	ESPONJA MULTIUSO, EMBALAGEM DE 110 MM X 75 MM X 20 MM. EMBALAGEM COM 3 UND.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
PCT	R\$3,47	R\$232,49	67,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$3,29	R\$220,43	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$3,35	R\$224,45	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$3,36	R\$225,12	Sim	Sim
Item	Produto				
33	ALVEJANTE SEM CLORO, EMBALAGEM COM 5L				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$14,54	R\$290,80	20,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
CHEIROS DO VALE LTDA - ME	13.983.109/0001-38	R\$8,06	R\$161,20	Sim	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$13,82	R\$276,40	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$14,00	R\$280,00	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$14,10	R\$282,00	Não	Sim
Item	Produto				
34	ESPONJA DE LA DE ACO, EMBALAGEM COM 60G CONTENDO 8 UNIDADES				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
PCT	R\$2,39	R\$23,90	10,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$2,20	R\$22,00	Sim	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$2,27	R\$22,70	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$2,29	R\$22,90	Sim	Sim
Item	Produto				
36	LUVAS DE LATEX MULTIUSO, TAMANHO MEDIO, EMBALAGEMCONTENDO UM PAR				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
PCT	R\$4,34	R\$65,10	15,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$3,98	R\$59,70	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$4,00	R\$60,00	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$4,20	R\$63,00	Sim	Sim

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 8 / 10

**Compras e Contratos**  
**Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item**  
: 55 : 2018 : 6 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
37	OLEO DESINFETANTE ESSENCIA CITRONELA 140ML (CONCENTRADO REPELENTE)				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$13,22	R\$198,30	15,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$12,56	R\$188,40	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$12,82	R\$192,30	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$13,00	R\$195,00	Sim	Sim
Item	Produto				
38	PANO CRU TIPO SACO PARA LIMPEZA, ALGODAO, 40X80CM				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$4,76	R\$238,00	50,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$4,50	R\$225,00	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$4,61	R\$230,50	Sim	Sim
Item	Produto				
39	PASTA CRISTAL, EMBALAGEM COM 500 G				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$4,55	R\$45,50	10,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$4,31	R\$43,10	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$4,41	R\$44,10	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$4,45	R\$44,50	Sim	Sim
Item	Produto				
40	RODO COM CABO RESISTENTE, BASE MEDINDO 60 CM DE LARGURA.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$21,70	R\$217,00	10,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$20,62	R\$206,20	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$21,05	R\$210,50	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$21,30	R\$213,00	Sim	Sim
Item	Produto				
41	ROLINHO PLASTICO PICOTADO, EMBALAGEM C/ 50 UND PARA 5 KG				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$4,81	R\$962,00	200,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$4,57	R\$914,00	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$4,66	R\$932,00	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$4,70	R\$940,00	Sim	Sim



**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 9 / 10

**Compras e Contratos**  
**Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item**  
: 55 : 2018 : 6 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
42	ROLINHO PLÁSTICO PICOTADO, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES, PARA 2 KG				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$3,45	R\$172,50	50,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$3,28	R\$164,00	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$3,35	R\$167,50	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$3,40	R\$170,00	Sim	Sim
Item	Produto				
43	SABAO EM BARRA, GLICERINADO, NEUTRO, EMBALAGEM COM 200 G CONTENDO 5 UNIDADES.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
PCT	R\$5,83	R\$87,45	15,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$5,65	R\$84,75	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$5,78	R\$86,70	Sim	Sim
Item	Produto				
44	SABAO EM PO PARA LAVAR ROUPAS EMBALAGEM COM 1 KG				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
PCT	R\$6,31	R\$315,50	50,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$6,12	R\$306,00	Sim	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$6,31	R\$315,50	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$6,31	R\$315,50	Sim	Sim
Item	Produto				
45	NAFTALINA EM BOLAS, EMBALAGEM COM 50 G				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
PCT	R\$1,35	R\$13,50	10,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$1,30	R\$13,00	Sim	Sim
Item	Produto				
46	SAPONÁCEO CREMOSO, EMBALAGEM COM 300 ML				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$5,12	R\$256,00	50,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$4,86	R\$243,00	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$4,96	R\$248,00	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$5,00	R\$250,00	Sim	Sim
Item	Produto				
47	PANO DE PRATO DE COZINHA 100% ALGODÃO COM LARGURA APROXIMADA DE 38CM E COMPRIMENTO DE 64CM				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$2,93	R\$146,50	50,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$2,78	R\$139,00	Sim	Sim

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 10 / 10

**Compras e Contratos**  
**Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item**  
: 55 : 2018 : 6 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
47	PANO DE PRATO DE COZINHA 100% ALGODÃO COM LARGURA APROXIMADA DE 38CM E COMPRIMENTO DE 64CM				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$2,93	R\$146,50	50,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$2,84	R\$142,00	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$2,85	R\$142,50	Sim	Sim
Item	Produto				
48	ANTIMOFO EM PÓ FLORAL COMPOSTO DE CLORETO DE SÓDIO, ESSÊNCIA E ADJUVANTES, EMBALAGEM COM 80 G				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$6,70	R\$1.005,00	150,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$6,37	R\$955,50	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$6,50	R\$975,00	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$6,70	R\$1.005,00	Sim	Sim